PORTARIA Nº 155/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

RESOLVE :

Art.  1° ESTABELECER lotação à servidora MARIA DA GUIA

COSTA MASCARENHAS, Analista  Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,  no  Conselho

Superior do Ministério Público, a partir de 13 de fevereiro de 2015.

   Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário.

                             PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
TOCANTINS, em Palmas, 18 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5442a1e6 - 8055907e - a0ef1648 - ea74237f